
ZARZĄDZENIE NR 130/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Społecznego Komitetu Rewitalizacji Miasta Pabianice

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Społeczny Komitet Rewitalizacji Miasta Pabianice zwany dalej Komitetem.

2. Komitet stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami Miasta w sprawach dotyczących 
przygotowania, prowadzenia, oceny programu i działań rewitalizacyjnych oraz pełni funkcję opiniodawczo-
doradczą Prezydenta Miasta Pabianic.

§ 2. 1. Komitet powołuje się na okres tworzenia i obowiązywania Programu Rewitalizacji Pabianic na lata 
2017- 2023.

2. Regulamin Społecznego Komitetu Rewitalizacji stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Skład osobowy Społecznego Komitetu Rewitalizacji Miasta Pabianice określa załącznik nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Urbanistyki Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: B59A1E06-D77E-4474-AFFA-EC32968C2D43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 130/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Regulamin Społecznego Komitetu Rewitalizacji

§ 1.   Ogólne informacje o Społecznym Komitecie Rewitalizacji.

1.  Społeczny Komitet Rewitalizacji, zwany dalej Komitetem, stanowi forum współpracy
i dialogu interesariuszy z organami Urzędu Miejskiego Pabianicach w sprawach dotyczących
przygotowania, przeprowadzenia i oceny procesu rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo-
doradczą Prezydenta Miasta Pabianic, zwanego dalej Prezydentem, w sprawach dotyczących
opracowania i wdrażania Programu Rewitalizacji Pabianic (zwanego dalej Programem Rewitalizacji).

2.  Komitet reprezentuje lokalne środowiska społeczne, gospodarcze, mieszkańców Miasta
Pabianice, organizacje pozarządowe oraz inne grupy interesariuszy.

3.  Komitet posiada uprawnienia do wyrażania opinii oraz proponowania rozwiązań odnoszących
się do rewitalizacji Miasta Pabianic w obszarze społecznym, gospodarczym przestrzennym
i środowiskowym.

§ 2.  Zasady wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji.

1.  Kadencja Komitetu trwa od daty jego powołania zarządzeniem Prezydenta a upływa z dniem
zakończenia prac związanych z opracowaniem i realizacją Programu Rewitalizacji potwierdzonym
zarządzeniem Prezydenta o rozwiązaniu Komitetu.

2.  Komitet liczy od 10 do 15 osób. W skład Komitetu wchodzą osoby fizyczne zamieszkałe,
pracujące, prowadzące działalność gospodarczą lub społeczną na terenie Miasta Pabianic, będące
przedstawicielami poszczególnych grup interesariuszy rewitalizacji, w tym m. in.:
1)  przedstawiciele Rady Miejskiej w Pabianicach;
2)  przedstawiciele: Urzędu Miejskiego i innych miejskich jednostek organizacyjnych;
3)  przedstawiciele innych jednostek administracji rządowej i samorządowej;
4)   przedstawiciele sektora społecznego (m.in. organizacji pozarządowych i grup nieformalnych,

działających na terenie Miasta Pabianice);
5)  przedstawiciele podmiotów prywatnych prowadzących działalność gospodarczą, właściciele

nieruchomości z terenu Pabianic;
6)  przedstawiciele mieszkańców Miasta Pabianic.

3.  Skład Komitetu ma charakter otwarty. Prezydent ma możliwość ustalania limitu przedstawicieli
poszczególnych grup, a także powoływania przedstawicieli innych niż wymienione. grup interesariuszy.

4.  Przedstawiciele podmiotów wskazanych w pkt. 2 lit. a) – f) zostają wybrani w drodze otwartej
procedury polegającej na zaproszeniu przez Prezydenta do składania formularzy (Załącznik do
Regulamin Społecznego Komitetu Rewitalizacji) przy akceptacji kandydata przez osobę uprawnioną do
reprezentowania podmiotu.

5.  Członkostwo osób będących przedstawicielami podmiotów wymienionych w pkt. 2 lit. a) - c)
ustaje z momentem zakończenia pełnienia przez nich funkcji w jednostkach, lub ustaniem stosunku
pracy z podmiotami, o których mowa w pkt. 2 lit. a) – c).

Id: B59A1E06-D77E-4474-AFFA-EC32968C2D43. Podpisany Strona 1



6.  Przy wyborze członków Komitetu brane będą pod uwagę :
1)  znajomość zagadnień związanych z funkcjonowaniem miasta w szczególności z zakresu

rewitalizacji;
2)  deklaracja uczestnictwa w spotkaniach konsultacyjnych dot. Programu Rewitalizacji;
3)  miejsce zamieszkania lub prowadzenia działalności.

7.  Skład Komitetu ustala Prezydent w drodze zarządzenia, wskazuje Zastępcę i Sekretarza
Komitetu. W okresie działalności Komitetu Prezydent może uzupełniać jego skład.

8.  W przypadku, kiedy członek Komitetu nie może dłużej pełnić swojej funkcji, przedkłada
stosowną informację Prezydentowi, który powołuje na jego miejsce nowego członka Komitetu zgodnie
z procedurą określoną powyżej.

§ 3. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji.

1.  Funkcje Przewodniczącego Komitetu pełni Prezydent.

2.  Posiedzenia Komitetu zwołuje i przewodniczy pracom Komitetu Przewodniczący w przypadku
jego nieobecności jego zastępca.

3.  Członkowie Komitetu będą powiadamiani o posiedzeniach Komitetu z odpowiednim
wyprzedzeniem pisemnie, telefonicznie lub w inny przyjęty przez Komitet sposób.

4.  W przypadku powtarzającej się nieobecności w posiedzeniach oraz braku aktywnej pracy na
rzecz Komitetu, Prezydent może wykluczyć członka ze składu Komitetu po uzyskaniu akceptacji co
najmniej 51% pozostałych członków Komitetu.

5.  W pracach Komitetu mogą brać udział osoby spoza jego grona (przedstawiciele różnych
środowisk oraz specjaliści z zakresu działań podejmowanych na obszarze objętym procesami
rewitalizacji) zaproszeni przez Przewodniczącego, lub jego Zastępcę. Zaproszeni goście uczestniczą w
posiedzeniach z głosem doradczym.

6.  Komitet zajmuje stanowisko w sprawach w formie opinii (uzgodnienie stanowiska).

7.  W przypadku rozbieżności stanowisk opinia formułowana jest po odbyciu głosowania
i przyjmowana jest zwykłą większością głosów członków obecnych, w obecności co najmniej połowy
składu Komitetu. W przypadku równowagi głosów, głosem decydującym dysponuje Przewodniczący.

8.  W przypadku, gdy Komitet zajmuje stanowisko w drodze głosowania, przedstawiciele
podmiotów określonych w ust. 2 pkt. 2 lit. b nie biorą udziału w głosowaniu, jeżeli dotyczy ono
projektów dokumentów, których opracowanie jest zadaniem Prezydenta Miasta.

9.  Z każdego posiedzenia sporządzany jest protokół, do którego wpisuje się wszystkie ustalenia
poczynione podczas posiedzenia Komitetu.

10.  Obsługę organizacyjną i techniczną Komitetu zapewnia Wydział Urbanistyki Urzędu Miejskiego
Pabianicach, w tym:
1)  przygotowanie oraz przekazywanie członkom Komitetu materiałów i projektów dokumentów

przeznaczonych do rozpatrzenia, zaopiniowania lub zatwierdzenia przez Komitet;
2)  sporządzanie protokołów z posiedzeń;
3)  gromadzenie i przechowywanie dokumentacji związanej z posiedzeniami Komitetu;
4)  wykonywanie innych zadań zleconych przez Przewodniczącego Komitetu, związanych z Programem

Id: B59A1E06-D77E-4474-AFFA-EC32968C2D43. Podpisany Strona 2



Rewitalizacji.

§ 4. Sprawy sporne bądź nieuregulowane.

1.  Sprawy sporne bądź nieuregulowane Regulaminem dotyczące zasad działania Komitetu w tym
sposób wyznaczania jego składu, rozstrzyga Prezydent.

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: B59A1E06-D77E-4474-AFFA-EC32968C2D43. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Regulaminu Społecznego 

Komitetu Rewitalizacji

Formularz zgłoszeniowy na członka Społecznego Komitetu Rewitalizacji

Program Rewitalizacji Pabianic na lata 2017-2023

1. Imię i nazwisko kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji

2. Adres i dane kontaktowe kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji
Adres do korespondencji
Adres mailowy
Nr telefonu
Rodzaj przedstawicielstwa Regulamin §1 ust. 2 pkt od 
3) do 6)

3. Oświadczenia kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji. 

Ja, niżej podpisany(a)....................................................... oświadczam, iż:

1) Wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Komitetu Rewitalizacji.

2) Pełniąc funkcję członka Komitetu Rewitalizacji zobowiązuję się:

a) aktywnie uczestniczyć w posiedzeniach Komitetu Rewitalizacji;

b) przedstawiać opinie reprezentowanych środowisk na posiedzeniach Komitetu Rewitalizacji oraz 
przekazywać ww. środowiskom informacje zwrotne o postępie przy opracowywaniu Programu 
Rewitalizacji Pabianic na lata 2017-2023;

c) zapoznawać się z dokumentacją dotyczącą zagadnień omawianych na posiedzeniu Komitetu 
Rewitalizacji;

d) ujawnić ewentualny konflikt interesów dotyczący mojej osoby.

3) Oświadczam, że mieszkam/ nie mieszkam na obszarze Pabianic.

4) Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych do celów rekrutacyjnych przez Urząd Miejski 
w Pabianicach, w tym umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego
w Pabianicach, mojego imienia, nazwiska i informacji o dotychczasowej działalności, nazwy 
reprezentowanego przeze mnie podmiotu.

……………………………………………

(czytelny podpis)

4. Dane podmiotu zgłaszającego kandydata  
Nazwa podmiotu
Forma prawna
Nazwa rejestru i numer
Siedziba organizacji
Nr telefonu
Adres mailowy

5.  Osoby uprawnione do reprezentacji podmiotu
Imię i nazwisko Funkcja Inne

Czytelne podpisy (lub podpisy nieczytelne wraz z pieczątką) osoby/osób upoważnionej/ych do 
reprezentowania podmiotu (jeśli dotyczy)

Id: B59A1E06-D77E-4474-AFFA-EC32968C2D43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 130/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Skład osobowy Społecznego Komitetu Rewitalizacji Miasta Pabianice

1)  Michał Beda - Pracownia Archeologiczna ABAKUS - członek Komitetu;
2)  Krzysztof Bednarek – Wydział Urbanistyki Urząd Miejski w Pabianicach - członek Komitetu, Sekretarz;
3)  Teresa Bobowicz – Siomoł - Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Nasz Park”- członek Komitetu;
4)  Magdalena Bryndziak - Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej w Pabianicach - członek Komitetu;
5)  Dariusz Cymerman - Radny Rady Miejskiej Pabianic - członek Komitetu;
6)  Alicja Dopart - Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Nasz Park” - członek Komitetu;
7)  Mirosław Kołodziejczyk - Miejskie Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach - członek Komitetu;
8)  Bożenna Kozłowska - Radna Rady Miejskiej Pabianic - członek Komitetu;
9)  Piotr Madej -Stowarzyszenie PAX TECUM - członek Komitetu;
10)  Adrian Majsterek – przedstawiciel przedsiębiorców, właścicieli - członek Komitetu;
11)  Dorota Pędziwiatr - Forum Organizacji Pozarządowych w Pabianicach - członek Komitetu, Zastępca

Przewodniczącego;
12)  Katarzyna Bąkowicz - Stowarzyszenie na rzecz opieki nad zabytkami Pabianic w Pabianicach - członek

Komitetu;

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: B59A1E06-D77E-4474-AFFA-EC32968C2D43. Podpisany Strona 1




